Sorte:

Artikelnummer:

Zutaten:

Grammatur:
MHD:

Nahrwerte:

De Luxe Vollmilch

1214

SEIT 1898

- _f

Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Haselniisse,
Walniisse, Mandeln, Pistazien, Emulgator:Sojalecithine, naturlicher
Vanilleextrakt, Salz.

Kann Spuren von weiteren Schalenfriichten enthalten.

1009

4 Monate nach Produktion

® NAHRWERTE
Brennwert
Fett

davon gesattigte Fettsauren

Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweilk

Salz

VOLLMILCHSGHOKOLADE
NACH HAUSREZEPTUR
DE LUXE

VOLLMILCH
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in100g

2453kJ (s90kcal)
429

21g

449

49

8,39
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